
Kulturní servis rapotín 

Honba za pokladem
19. 6. 2021

9.30h u Losinky

Startovné 50,- za dítě, registrace do 16. 6. 2021 na srud1@seznam.cz 

Cesta kolem Bukovky plná úkolů 
Trasa A  cca 3 km
 Trasa B cca 5 km

Přijď si najít svůj poklad!

Spolek rodičů Údolí Desné pořádá akci pro děti a rodiče:

www.srud.cz

 

 

 

JESENICKÝ ŠNEK 2021 –
 

27. ROČNÍK
 

 

BULDOČÍ ČASOVKA      
17. ročník silniční cyklistické časovky jednotlivců  

 
 

 Pořadatel:       Cyklistický klub Buldoci Rapotín                                                
 

 Termín:           neděle 27. 6. od 9:30  
 

 Místo:              Rapotín – Restaurace U POMNĚNKY   
 

 Start:                od 11:00 jednotlivě každý závodník po 1 minutě 
 

 Prezentace:        9:30  – 10:50 
 

 Startovné: 150 Kč    -  kategorie ŽA, ŽB, M, A, B, C, D, E 
                           50 Kč    -  kategorie G a H žáci a žačky   
 

                         Startovné se bude hradit hotově při prezentaci v den závodu. 
      Startovné zahrnuje i teplé jídlo po závodě! 

 

Nově bude vypsána kategorie „hobíků“ -  O - open- turistická,  která pojede pouze 1 okruh (6 km),  
bez ohledu na věk a pohlaví. 
Mládež ročníku 2011 a mladší startuje pouze v doprovodu dospělé osoby, která ovšem nesmí  
při závodu  jet před závodníkem, tak aby závodník nejel v háku. 
 
 Trať:        ostatní kat. – okruh 6 km obcí Rapotín a Vikýřovice s převýšením jen cca 30 m 
                           http://www.cykloserver.cz/f/a687151260/   
 

 Vyhlášení:       cca 60 min. po dojetí posledního závodníka    
 

 Ceny:                v každé kategorii pro první tři 
 

 Upozornění:     Bez použití cyklistické přilby se závodník nesmí závodu zúčastnit! 
Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí a je povinen respektovat pravidla silničního provozu  
a pokyny  pořadatelů. Pořadatel neručí za škody na zdraví a majetku závodníků. Toto účastník  
stvrzuje svým podpisem na startovní listině.   
  
 

    Info:              tel. 724 032 620, e-mail: jmicunek@seznam.cz     
 

  Přihlášky:    do 15. 6. do 24:00, případně na tel. 724 032 620, e-mail: jmicunek@seznam.cz 
 

  Partneři:      Obec Rapotín, restaurace U Pomněnky   
 

                     
                                                                                                                                             
                                                                  
                                                                                                              
                                                                                                                            Na akci se těší a všechny srdečně zvou pořadatelé

 

Buldoci Rapotín a sponzor

 

Obec Rapotín. 

 

Kulturní servis rapotín 



 Kulturní servis rapotín

Turistické informační centrum   
Šumperská 530, 788 14 Rapotín
Tel.: +420 583 212 211, 608 292 980
E-mail: tic@rapotin.cz
www.ticrapotin.cz

www.losinyfest.czI
PRODEJ VSTUPENEK: TIC Rapotín / IC Šumperk / IC a Zámek Velké Losiny / Ticketportal.cz

Obec Rapotín přispívá občanům Rapotína 100 Kč na vstupenku. V případě nepříznivého počasí se představení přesouvá do KD Rapotín.

8. 7. 2021 / 20:30 / TESTOSTERON 

22. 7. 2021 / 20:30 / ZKURVENÍ HAVLISTI

 27. 7. 2021 / 20:30 / MADAME RUBINSTEIN

Současná polská konverzační komedie o tom, že být člověkem není vůbec jednoduché.
Navíc když ten člověk je muž a jeho pohled na svět ovlivňuje přebytek nebo nedostatek testosteronu.

Účinkují: Vít Hofmann, Petr Komínek, Adam Joura, Jan Hönig, Jan Šťava, Johnny Horák, j. h. / Vít Pištěcký, j. h., Matěj Kašík / Vstupné: 250 Kč

Kouzelná komedie o třech mužích, kteří rozumí všemu. Hubert, Bořek a Vladan chodí pravidelně
do té naší krásné sauny. Prohřát se. Vyplavit toxiny a utužit zdraví. A taky si popovídat.

Účinkují: Miroslav Hanuš, Tomáš Měcháček, Karel Zima / Vstupné: 250 Kč

„Neexistují ošklivé ženy, pouze líné.“ Tragikomický příběh královny kosmetického impéria Heleny Rubinstein a její největší rivalky Elizabeth Arden.
Účinkují: Dana Syslová, Milena Steinmasslová, Jiří Hána / Vstupné: 250 Kč

28. 7. 2021 / 19:00 / ŠPANĚLSKÝ VEČER
Zažijte nefalšovaný španělský večer s flamencovou hudbou a krásnými tanečnicemi, které Vás přenesou do žhavé Andalusie. 

Účinkují: Morenito De Triana, Michael Cába, Zuzana Fujacová, Petra Pšenicová, Denisa Di Gregor / Vstupné: 120 Kč

07/2021  ZÁMEK VELKÉ LOSINY

Soutěž je pořádána pro tři věkové kategorie:
• kategorie – žáci ZŠ 5. – 9. třída a odpovídající ročníky gymnázií

• kategorie – junioři – studenti středních škol, gymnázií a učni
• kategorie – senioři (dospělí amatéři z řad členů ČZS)

Z každé základní organizace se může zúčastnit jeden zástupce  
v každé kategorii. V případě malého zájmu může být i více soutěžících  

z jedné ZO. Úkolem je zhotovit vypichovanou misku.

Materiál a nářadí do soutěže:
• Pro uvedený úkol dostanou všichni soutěžící  

shodný rostlinný materiál a misku. 
• Soutěžící si donesou vlastní nářadí – nůžky, nože, kleště.

Účastníkům bude uhrazena doprava /vlak, autobus/,  
materiál na soutěž a malé občerstvení.

Postup v soutěži
• Vítěz z každé kategorie postupuje do Zemského kola, datum  

i hodina bude sdělena prostřednictvím e-mailu v KC Prostějov (asi v září).  
V případě neúčasti postupuje další v pořadí jako náhradník. 

Přihlášku - jméno a příjmení, název základní organizace, telefon zašlete 
e-mailem na adresu us.czs.su@seznam.cz do 5.6.2021

Více informací z minulých kol najdete na stránkách zahrádkáři  
Šumperk-Jeseník  články. O zemských kolech i republikovém  

se dozvíte na stránkách Český zahrádkářský svaz - O nás - floristika.

POZVÁNKA NA FLORISTICKOU SOUTĚŽ,
KTEROU POŘÁDÁ ÚZEMNÍ SDRUŽENÍ ŠUMPERK

V  SOBOTU 12. 6. 2021  
v Kulturním domě Rapotín od 10 hod.

Těšíme se na vaši účast.
ÚS Šumperk – Jeseník 


